culorum sebsequentium, primum, promittitur 

-quod ad posse suum prosequetur fratres suos 

Cahier O'Reilly, Owen O’Reilly, et Thomam 

O'Reilly, nunc rebelles Serenissime Regine ma- 

gestati, et eos et secutores eorum ferro et flamma 

puniet, nec patietur eos terras et tenementa sua 

possidere, tenere, vel arare vel colere, sed eos 

omnes ut inimicos suos castigabit, cum fuerint 

per predictum Dominum Deputatum adjudicati 

rebelles et inobedientes. 

“Item promititur quod quicquid Commissarii__, 

dicti Domini Deputati nominati vel nominandi 

per ipsum Dominum Deputatum adjudicaverint 

pro inimicis finiendis et bonis restituendis inter 
Anglicanas partes et habitantes in de” [the] 
“ Brefney, quod ipse O?Reilly articulas et judicia 

perimplebit et observabit. 

“Item permittitur quod ubi lis est inter ho- 

norabilem virum baronem de Delvin et predic- 

tum O’Reilly pro titulis et demandis inter ipsos 
et patrias suas quod ipse O’Reilly observabit 

omnia decreta et judicia que in futurum adju- 

dicabuntur per Commissarios Domini Deputati, 
secundum mores et observationes patriarum 

suarum et prescriptiones temporis preteriti. 

“ Item similiter observabit et perimplebit 

omnia judicia que infuturum commissarii pre- 

dicti Domini Deputati decreverint inter habi- 
tantes patrie de Annaly et patriw de Brefney 

pro finibus tam futuris quam preteritis. 

“Item ubi pradictus OReilly obligatus est 

solvere honorabili viro comiti Sussexio mille et 
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this, the country and the’ — were divided wenwern the ele of 

Maelmora‘. 

The son of O'Conor Sligo (Cahir, the son of Teige Seis son of Teige, son’ 

of Huge was treacherously slain by a party ' of Muintir-Airt {the nitive 
f 

Cm quorum magna pars non, est hac- 

tenus data ad usum predicti comitis, predictus . 

O'Reilly dabit et deliverabit numerum ‘predic 
tum vel reliquum sive martas non adhuc solutas 
ante fastum sancti Johannis Baptiste proximum 
futurum ad manus Domini Deputati. 

“Item ubi filius dicti O'Reilly, videlicet 

Johannes, accepit predam rebellicam usque ad 
numerum  trecentarum -vaccarum, predictus 
O'Reilly promittitur quod infra quindecim dies 
jam proximum futuros dabit dicto Domino De- 
putato preedictas trecentas martas vel suo certo 

attornato in villa de Kells incomitatu Medie vel 
predictum filium suum Johannem mittet Do- 

mino Deputato custodiendum donec de martis 

predictis solutionem fecerit. 

“Item ubi Dominus Deputatus in manus 
suas ad usum Regia magestatis accepit castrum 
de Tullyvin, nuper in possessione Owen OReilly,